PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
                         ESTADO DE PERNAMBUCO

EXERCÍCIO - 2015
RESOLUÇÃO TC 025/2015 - ANEXO I  - ITEM 30

Declaro para os devidos fins. E em especial ao Ítem 30 da Resolução 25/2015 - Anexo I, que        o
Demonstrativo de Resultado da Avaliação Atuarial 2016 ainda encontra-se em fase de elaboração
por parte do Fundo Previdenciário do Município de Tuparetama.
Podendo ser encaminhado posteriormente para Incluisão no processo de Prestação de Contas 2015.

Prefeito Municipal

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL - EXERCÍCIO 2015

DRAA DE 2016

DECLARAÇÃO

EDVAN CÉSAR PESSOA DA SILVA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
V

A
N

 C
E

SA
R

 PE
SSO

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7fe458a6-8bfc-4e98-9ce3-e7d64b947add